
Frižideri, zamrzivači i
kombinovani frižideri/zamrzivači

2009

PERFEKT IN FORM UND FUNKTION



Mogućnosti uređaja2

Dizajn, učinak, komande, higijena, red

Elegantan dizajn i 
promišljena ergonomija 
odmah se uoče kod ovih 
frižidera i zamrzivača. 
Zapravo, na prvi pogled:
od neobičnih prednjih vrata 3D-

dizajna do ergonomskih drški, od 

nerđajućeg čelika visokog kvali-

teta do pravougaonih kontrolnih 

komandi, nova elegantna postava 

frižidera i zamrzivača postavlja 

više standarde.
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Dizajn, učinak, komande, higijena, red

Pogled na displej je do-
voljan
Elegantan i jasan digitalni i LC dis-

plej je veza između elektronskih 

komandi na uređaju i Vašeg zahte-

va. Ne samo da dobijate stepeno-

vanu preciznost pregleda tempera-

ture, već ujedno i operativni režim 

i set funkcija, kao što su Shopping 

funkcija (Kupovina), Coolmatic 

(Automatsko hlađenje), Frostmatic 

(Automatsko zamrzavanje) i Holi-

day funkcija (Na odmoru).

Sve na vidiku, sve pri ruci 
– fleksibilna unutrašnjost 
uređaja omogućuje pros-
tranost i preglednost
Bez obzira na to šta želite da ohladite 

ili zamrznete: sve ima svoje mesto u 

mudro organizovanoj unutrašnjosti 

uređaja. Jasne strukture, podesive 

staklene police i promenljive fioke, 

sve se to nalazi unutar uređaja. I još 

– dobre ideje za individualnu orga-

nizaciju – od odvojenih odeljaka za 

skladištenje flaša do MAXI BOX-a. Da 

skratimo, mislili smo na Vas – umesto 

Vas.

Svež, plav, providan, lep 
– i higijenski za značajno 
dug vremenski period
Unutrašnji dizajn naših rashladnih 

uređaja je istovremeno i prikladan 

i stilski reprezentativan. Providne 

staklene police doprinose dobroj 

preglednosti budući da unutrašnje 

svetlo doseže svuda, i sa antibakte-

rijskom naslagom i aktivnim uglje-

nim sistemom za filtraciju uređaji 

su higijenski i svežeg izgleda duži 

vremenski period onako kako su bili 

prvog dana njihovog korišćenja.

Veliki učinak za ugodnost 
hlađenja – uz veoma malu 
potrošnju energije
“Longfresh” - 0°C deo za hlađenje 

sa svojom individualno podesivom 

regulacijom vlage održava hranu 

svežom tri puta duže. Postoje i druge 

karakteristike i oprema koje pružaju 

ugodni i maksimalni učinak – nova 

NoFrost tehnologija, kao i elektrons-

ke COOLMATIC i FROSTMATIC funk-

cije. Sve ovo odvija se prirodno, sa 

najvišom stopom energetske efikas-

nosti – tako svi frižideri i zamrzivači 

postižu najbolje energetske klase A, 

A+ ili čak A++.
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Dvostruka pogodnost
AEG visoko rangira minimizaciju potroš-
nje električne energije u svim kategori-
jama proizvoda. Energetska klasa A+ i/ili 
A++ naših rashladnih i uređaja za zamr-
zavanje pokazuje da uvek dostižemo vi-
soke standarde. Mnogi AEG aparati posti-
žu za 24% bolju potrošnju energije nego 
što je granica za klasu A, što Vam obe-
zbeđuje dodatnu uštedu.  Neki uređaji 
imaju čak za gotovo 45% bolju potrošnju 
energije od granične vrednosti. Ova ušte-
da električne energije donosi Vam dvo-
struku pogodnost.

Klimatska klasa
Klimatska klasa određuje optimal-
nu temperaturu sredine u kojoj uređaj 
funkcioniše. Kada birate mesto gde ćete 
postaviti uređaj, u obzir treba da uz-
mete da sobna temperatura utiče i na 
potrošnju električne enegije i na optimal-
no funkcionisanje uređaja. Objašnjenje 
skraćenica:
SN: +10 …+32 °C
N: +16 …+32 °C
ST: +18 …+38 °C
T: +18 …+43 °C

Onaj ko menja sada, gotovo uvek profitira
Hlađenje je bitan faktor za dobru svetsku klimu. Vaši uređaji za hlađenje i zamrzavanje 
rade 24 časa dnevno 365 dana u godini. Tako ne treba da čudi činjenica da na ove 
uređaje u jednom prosečnom domaćinstvu odlazi četvrtina ukupne potrošnje električne 
energije*. Stoga je čak i mala ušteda energije značajan doprinos očuvanju životne 
sredine. Zamena Vaših neefikasnih uređaja za modele najnovije generacije koji štede 
električnu energiju isplati se brzo – što je Vaš uređaj stariji, to više profitirate zamenom.

Najveći potencijali za uštedu elek. energije u jednom domaćinstvu:

Rashladni i uređaji za zamrzavanje  24 %
Mali kućni uređaji za domaćinstvo i ličnu upotrebu 24 %
Osvetljenje 19 %
Uređaji za kuvanje 12 %
Elektronski uređaji sa funkcijom zabave, kompjuter 7 %
Sušilica za veš  6 %
Mašina za veš  4 %
Mašina za pranje sudova 4 %

* Oznaka trenutne potrošnje električne energije u prosečnom domaćinstvu; izvor: HEA

Karakteristike
Manja potrošnja električne energije 
uprkos većoj ugodnosti
Veći stepen svežine za Vašu hranu, na duži vremenski period
Za razliku od tradicionalnih NoFrost modela, novi Freshness NoFrost sa TwinTech™ 
NoFrost sistemom održava tačan nivo vlage u Vašem frižideru, što je ključni faktor za 
održavanje prirodne količine vode Vaše hrane i duže čuvanje njene svežine.
Sa TwinTech™ NoFrost sistemom, cirkulacioni sistem frižidera i odeljci zamrzivača 
potpuno su nezavisni – ovo znači da na vazduh unutar frižidera ne utiče suvi vazduh 
NoFrost zamrzivača i da on zadržava viši nivo vlage.
Dehidratacija Freshness NoFrost sistema je otprilike 50% manja u odnosu na dehidra-
taciju tradicionalnih Full NoFrost modela.

A+A ++
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Holiday funkcija 
Holiday funkcija sprečava razvoj plesni 
i neprijatnih mirisa u frižideru: tempe-
ratura u unutrašnjosti frižidera će auto-
matski biti podešena na +15°C. Vi jed-
nostavno ispraznite frižider, zatvorite 
vrata i opušteni odete na odmor. Lepo se 
odmorite!

Coolmatic funkcija
Kada veći komadi sveže hrane – na pri-
mer pri nedeljnoj kupovini – treba da se 
ohlade na optimalnoj temperaturi skla-
dištenja, to se postiže jednostavnim pri-
tiskom na dugme. Aparat će raditi sle-
dećih 6 sati na +2°C i zatim se auto-
matski vratiti na prethodno podešenu 
temperaturu.

Frostmatic funkcija
Brzo zamrzavanje je sada pogodno i eko-
nomično. Aparat će neprekidno raditi do 
52 sata (zavisno od modela) i zatim se 
automatski vratiti na prethodno podeše-
nu temperaturu. Na ovaj način će hrana 
biti brzo zamrznuta – od +25°C do -18°C 
(približno 4, 5 kg hrane na 100 l zapre-
mine zamrzivača).

Shopping funkcija 
Pritiskom na dugme, možete da se brinete o Vašoj hrani za zdrav život – tako što ćete bolje sačuvati uskladištene namirnice. Nova 
Shopping funkcija aktivira Coolmatic za narednih 6 sati istovremeno sa Frostmatic za naredni sat. Idealno rešenje kada više stva-
ri treba da bude stavljeno u frižider i zamrzivač posle kupovine. 

Komande 
Brzo rashlađivanje i zamrzavanje novih 
namirnica
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Higijena
Održavajte namirnice hladnim  
i izvrsno svežim
Kontrola čistog vazduha (aktivni ugljeni filter)
Unutrašnji vazduh Vašeg rashladnog uređaja je potpuno očišćen uz aktivni ugljeni 
filter. Odstranjivanje mirisa i zaštita Vaše hrane su tako efikasniji.  

Duže čuvanje sveže hrane
Proteklih godina smo puno investirali u istraživanje i razvoj da bismo pro-
dužili vreme čuvanja sveže hrane. Rezultat ovih istraživanja i razvoja na-
zvan je Longfresh (Dugo sveže). Obe Longfresh fioke mogu zasebno da se 
podese. Na 0°C i pri niskoj vlažnosti možete da skladištite meso, ribu i sir 
pod idealnim uslovima. Visoka vlažnost je idealna za skladištenje salate, 
voća i povrća. Čak i velike količine sveže hrane mogu da se uskladište u pro-
stranim fiokama (ukupna neto zapremina 82 litra). Sve vrste hrane na taj 
način mogu da se uskladište na idealnim nivoima temperature i vlažnosti i 
ostaće sveže do tri puta duže nego u „tradicionalnom“ frižideru. Važni vita-
mini i minerali mogu se održati duže vreme. 

Svež, plav, providan, lep – unutrašnji dizajn
Plav, providan unutrašnji dizajn u isto vreme je i praktičan i stilski reprezen-
tativan. Površine lake za čišćenje bez oštećivanja ivica i brazdi mogu se do-
datno očistiti.
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Red
Savršena organizacija i odlična pregled  - 
nost: iza svega stoje pametne ideje
Fioka za povrće koja se izvlači
Fioka za povrće koja se izvlači nudi i veliki prostor i pravo okruženje za 
skladištenje povrća, a savitljiva pregrada pomaže da, kada je potrebno, ono 
bude odvojeno.  Zahvaljujući kliznim vođicama, fioka se glatko pomera i 
njen sadržaj je lako dostupan.

Fioke zamrzivača, sa točkićima
Kod nekih NoFrost modela zamrzivača, na sve fioke zamrzivača, ili MAXI ku-
tiju stavili smo točkiće i optimizirali njihovu operativnost tako što se fioke 
sada lakše pokreću čak i kada su popunjene.

FreshBox
Meso i ribu možete čuvati u za to namenjenom odeljku, FreshBox, zahvaljujući 
niskoj temperaturi i podesivoj unutrašnjoj pregradi koja sprečava mešanje 
mirisa.

Način da brzo ohladite svoje piće
Jednostavno stavite limenke ili flaše pića na držače za flaše, ispred ventila-
tora. Podesite nivo ventilatora na max i izaberite funkciju Coolmatic. Iza re-
šetke ventilatora naći ćete filter sa aktivnim ugljem koji prečišćava mirise 
u frižideru. Filter sprečava prenos neprijatnih mirisa iz nezapakovane hrane 
koja je uskladištena unutra.
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Savršeno dizajniran svaki detalj
Ne samo da je spoljašnjost naših uređaja 
reprezentativna, već i detalji unutar njih 
doprinose sveukupnom harmoničnom 
skladu aparata – na primer, elegantno za-
krivljene rešetke i odeljci u vratima.
Celokupni dizajn je revidiran – i objedi-
njen. Karakteristike 3D dizajna, čvrste i u 
isto vreme elegantne drške, pravougaone 
komande horizontalno postavljene, ure-
zan AEG logo i metalne površine visokog 
kvaliteta čine izgled aparata savršenim 

u formi i funkciji. Ipak, dobar dizajn nije 
stvar od presudnog značaja, već je tu da 
doprinese vizuelnom utisku – i svedoči 
o savršenim formama. Jasne strukture 
i funkcionalni detalji spolja i unutar 
uređaja govore u prilog tome. I pored 
toga, dizajn za nas predstavlja nešto više 
- dodirnuti nešto sa zadovoljstvom, na 
primer jednostavnu ručku, koja je ergo-
nomski promišljena i čiji je materijal to-
liko prijatan da želite iznova i iznova da 
je dodirnete.

Drške u obliku šipke od nerđa-
jućeg čelika
Dve drške u obliku šipke od nerđajućeg 
čelika koje se pružaju duž cele prednje 
strane svakako stvaraju vizuelni fokus 
kod kombinacija frižider/zamrzivač sa 
prednjom stranom od nerđajućeg čelika 
visokog kvaliteta. Dodirivanje i otvaranje 
vrata postaje pravo iskustvo…

Dizajn
Bezvremeni dizajn za ukus sadašnjice

Nerđajući čelik bez otisaka prstiju
Sa novim završnim detaljem od nerđajućeg 
čelika otpornim na otiske prstiju, ostav-
ljanje otisaka je sada deo prošlosti. Svi 
AEG uređaji od nerđajućeg čelika, bilo da 
su od punog nerđajućeg 
čelika, ili im je samo 
prednja strana takva, 
imaju ovu praktičnu ka-
rakteristiku. Tako nema 
niti jednog otiska prstiju 
na Vašem frižideru.

„WaveTouch komanda S95628XX Si-
de-by-Side frižidera“
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Uklapa se savršeno…
Kao nikada do sada, Side-by-Side kom-
binacija od nerđajućeg čelika može da 
se postavi izolovana od ostatka uređaja, 
kao najreprezentativnija tačka dizajna, 
ili se može uklopiti u ostatak kuhinjskih 
uređaja zahvaljujući svojoj dubini.

NoFrost odeljak zamrzivača
Odeljak Vašeg zamrzivača, gde pouzdano 
skladištite svoje zamrznute namirnice, 
ne morate iznova odmrzavati. Elektron-
ske komande za temperaturu sa digital-
nim displejem pružaju Vam najviši stepen 
sigurnosti da su sve namirnice optimalno 
uskladištene.

Nerđajući čelik visokog kvaliteta
Ne samo vrata, već i bočni zidovi, osnova i 
prevlaka, kao i elegantne drške u obliku šip-
ke napravljeni su od nerđajućeg čelika vi-
sokog kvaliteta sa specijalnim završnim de-
taljem protiv ostavljanja otisaka prstiju, što 
omogućuje trajni blistavi sjaj.

Mislili smo na sve!
Sa odeljkom za skladištenje vina, uvek možete držati na oku svoje zalihe pića
Staklena vrata sa UV zaštitom omogućuju Vam bolji pogled na Vaša vina koja na temperaturi 6-16°C čekaju da očaraju sve prisutne na sle-
dećoj večeri. Elektronske komande za temperaturu sa digitalnim indikatorom osiguravaju željenu temperaturu, a unutrašnje osvetljenje po-
većava uzbuđenje povodom iščekivanja zadovoljstva koje sledi.

Luksuz sa ugradnim merama

Elektronske digitalne komande

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Indikator visoke temperature (zvučni, svetlosni)

Halogeno svetlo

Nerđajući čelik 

Veličina: 185,5x54,5x57,5 + 185,5x54,5x57,5 cm

NoFrost tehnologija

Dinamični isparivač

Energetska klasa A

Godišnja potrošnja elek. energije: 314/177 kW/god.

Neto zapremina frižidera: 162/330 l

Neto zapremina zamrzivača: 78 l 

Kapacitet zamrzavanja: 10 kg

Vreme startovanja: 25 h

Klimatska klasa: T

Nivo buke IEC 704-3: 38/34 dB 

Ventilator

Pregrada za skladištenje vina sa drvenim policama

Staklene police

Velika fioka za povrće

Providne police zamrzivača

S75598KG1
(S75267KG1+S70338KA1)
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Luksuz – kada su važni prostor i udobnost

Posuda za vodu i led

Filter za vodu i vazduh

Wave touch komande na vratima

Elektronske komande sa LCD-om

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Holiday funkcija

Service advice funkcija

Alarm za visoku temperaturu (svetlosni, zvučni)

Alarm za otvorena vrata (svetlosni, zvučni)

Indikator prekida napajanja (svetlosni, zvučni)

Nerđajući čelik

Zasvođena vrata

Veličina: 178x90,5x71,6 cm

Dinamično snižavanje temperature

NoFrost zamrzivač

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 443 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 620 l

Neto zapremina frižidera: 382 l

Neto zapremina zamrzivača: 169 l

Kapacitet zamrzavanja: 7,5 kg

Vreme startovanja: 4, 7 h

Klimatska klasa: T

Nivo buke  IEC 704-3: 40 dB

Ventilator

Staklene police

Ekstra duboka fioka za povrće

Polica za skladištenje mesa

Providne police zamrzivača

Teleskopske vođice

Zona za hlađenje

S95628XX
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Stručne komande
Dizajnirane i konstruisane za maksimalnu upotrebu kod potrošača, elektronske Wave Touch komande na ovom novom AEG-Electrolux Si-
de-by-Side frižideru vidne su samo kada su Vam neophodne. Kada komande nisu u upotrebi, površina Vašeg uređaja je čisto crna i glat-
ka, što pruža Vašoj kuhinji kompaktan izgled.
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Elektronske komande sa LCD-om na vratima

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Holiday funkcija

Service advice funkcija

Alarm za visoku temperaturu (svetlosni, zvučni)

Alarm za otvorena vrata (zvučni)

Halogeno svetlo

Broj kompresora: 2

Vrata od nerđajućeg čelika

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 200x59,5x62,3 cm

Dinamično snižavanje temperature

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 315 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 361 l

Neto zapremina frižidera: 160 l

Neto zapremina Longfresh-a: 82 l

Neto zapremina zamrzivača: 87 l

Kapacitet zamrzavanja: 14 kg

Vreme startovanja: 30 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 40 dB

Kontrola čistog vazduha 

Fioka za duže čuvanje sveže hrane

Elektronske komande sa LCD-om na vratima

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Holiday funkcija

Alarm za visoku temperaturu (svetlosni, zvučni)

Halogeno svetlo

Vrata od nerđajućeg čelika

Super zasvođena vrata

Veličina: 195x69,5x66,9 cm

NoFrost zamrzivač

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 347 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 440 l

Neto zapremina frižidera: 305 l

Neto zapremina zamrzivača: 102 l

Kapacitet zamrzavanja: 14 kg

Vreme startovanja: 20 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 42 dB

Maksimalna izolacija

Ventilator

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Kombinovani frižideri sa zamrzivačkim delom dole 11



Kombinovani frižideri sa zamrzivačkim delom dole12

S75388KG2 S75348KG2
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Elektronske komande sa LCD-om na vratima

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Holiday funkcija

Alarm za visoku temperaturu (svetlosni, zvučni)

Nerđajući čelik

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 201x59,5x63,2 cm

Freshness NoFrost

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 297 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 382 l

Neto zapremina frižidera: 285 l

Neto zapremina zamrzivača: 78 l

Kapacitet zamrzavanja: 10 kg

Vreme startovanja: 18 h

Klimatska klasa: SN-N-ST

Nivo buke IEC 704-3: 42 dB

Ventilator

Staklene police

Freshbox

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Providne fioke zamrzivača

Elektronske komande sa LCD-om

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Holiday funkcija

Alarm za visoku temperaturu (svetlosni, zvučni)

Nerđajući čelik

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 185x59,5x63,2 cm

Freshness NoFrost

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 283 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 340 l

Neto zapremina frižidera: 245 l

Neto zapremina zamrzivača: 78 l

Kapacitet zamrzavanja: 10 kg

Vreme startovanja: 18 h

Klimatska klasa: SN-N-ST

Nivo buke IEC 704-3: 42 dB

Ventilator

Staklene police

Freshbox

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Providne fioke zamrzivača
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S70318KG5 S70408KG8
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Elektronske komande sa LCD-om

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Holiday funkcija

Broj kompresora: 2

Nerđajući čelik

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 185x60x62,5 cm

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 200 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 308 l

Neto zapremina frižidera: 218 l

Neto zapremina zamrzivača: 81 l

Kapacitet zamrzavanja: 13 kg

Vreme startovanja: 30 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 40 dB

Staklene police

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Providne fioke zamrzivača

Elektronske komande sa LCD-om

Coolmatic funkcija

Frostmatic funkcija

Alarm za visoku temperaturu (svetlosni, zvučni)

Broj kompresora: 2

Nerđajući čelik

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 201x59,5x63,2 cm

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 296 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 401 l

Neto zapremina frižidera: 285 l

Neto zapremina zamrzivača: 92 l

Kapacitet zamrzavanja: 12 kg

Vreme startovanja: 20 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 40 dB

Staklene police

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Providne fioke zamrzivača
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Nerđajući čelik

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 185x59,5x63,2 cm

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 204 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 359 l

Neto zapremina frižidera: 245 l

Neto zapremina zamrzivača: 92 l

Kapacitet zamrzavanja: 4 kg

Vreme startovanja: 20 h

Klimatska klasa: SN-N-ST

Nivo buke IEC 704-3: 38 dB

Staklene police

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Providne fioke zamrzivača

Bele boje

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 185x59,5x63,2 cm

Energetska klasa A++

Godišnja potrošnja elek. energije: 204 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 359 l

Neto zapremina frižidera: 245 l

Neto zapremina zamrzivača: 92 l

Kapacitet zamrzavanja: 4 kg

Vreme startovanja: 20 h

Klimatska klasa: SN-N-ST

Nivo buke IEC 704-3: 38 dB

Staklene police

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Providne fioke zamrzivača
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Frostmatic funkcija

Alarm za visoku temperaturu (svetlosni)

Broj kompresora: 2

Bele boje

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 185x59,5x63,2 cm

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 281 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 359 l

Neto zapremina frižidera: 245 l

Neto zapremina zamrzivača: 92 l

Kapacitet zamrzavanja: 12 kg

Vreme startovanja: 20 h

Klimatska klasa: SN-N-ST

Nivo buke IEC 704-3: 40 dB

Staklene police

Fioka koja se izvlači

Polica za flaše

Providne fioke zamrzivača

Bele boje

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 185x59,5x63,2 cm

Energetska klasa A+

Godišnja potrošnja elek. energije: 281 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 359 l

Neto zapremina frižidera: 245 l

Neto zapremina zamrzivača: 92 l

Kapacitet zamrzavanja: 4 kg

Vreme startovanja: 20 h

Klimatska klasa: SN-N-ST

Nivo buke IEC 704-3: 38 dB

Staklene police

Ekstra duboka, ekstra visoka fioka za povrće 

Providne police zamrzivača
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Vrata od nerđajućeg čelika

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 140,4x54,5x60,4 cm

Energetska klasa A++

Godišnja potrošnja elek. energije: 168 kWh/god.

Ukupna bruto zapremina: 234 l

Neto zapremina frižidera: 186 l

Neto zapremina zamrzivača: 44 l

Kapacitet zamrzavanja: 3 kg

Vreme startovanja: 19 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 40 dB

Staklene police
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Elektronske digitalne komande

Frostmatic funkcija

Indikator visoke temperature (zvučni, svetlosni)

Bele boje

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 160x60x62,5 cm

Energetska klasa A++

Godišnja potrošnja elek. energije: 175 kWh/god.

Bruto zapremina zamrzivača: 220 l

Neto zapremina zamrzivača: 194 l

Kapacitet zamrzavanja: 22 kg

Vreme startovanja: 35 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 38 dB

Maksimalna izolacija

4 providne fioke zamrzivača pune širine

1 providna fioka zamrzivača poludubine

Maxi Box

Elektronske digitalne komande

Frostmatic funkcija

Indikator visoke temperature (zvučni, svetlosni)

Bele boje

Zasvođena ravna vrata

Veličina: 85x59,5x63,5 cm

Energetska klasa A++

Godišnja potrošnja elek. energije: 132 kWh/god.

Bruto zapremina zamrzivača: 110 l

Neto zapremina zamrzivača: 92 l

Kapacitet zamrzavanja: 14 kg

Vreme startovanja: 24 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 39 dB

Maksimalna izolacija

1 providna fioka zamrzivača pune širine

1 providna fioka zamrzivača poludubine

Maxi Box
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Dvostruka pogodnost se isplati

Kondenzator visoke efikasnosti
Gde god da stavite svoj horizontalni zamrzivač, možete biti 
uvereni u to da će raditi efikasno i bešumno. Integrisani kon-
denzator eliminiše spoljašnji kondenzator i smanjuje buku 
koja nastaje usled vibracija, tako da je visoki učinak zamrzi-
vača uvek zagarantovan. Zahvaljujući ugrađenom kondenza-
toru visoke efikasnosti, na zidovima ne dolazi do kondenzacije 
niti se formira rđa, što produžava životni vek uređaja. Vibraci-
je su minimizirane do nivoa ekstremno tihog rada, ne akumu-
lira se prašina na zadnjem zidu, što poboljšava energetski uči-
nak uređaja.

Alarm za temperaturu
Zahvaljujući integrisanom svetlu za upozorenje i akustičnom 
alarmu, AEG horizontalni zamrzivači trenutno pružaju infor-
maciju o temperaturi unutar uređaja, upozoravajući Vas kad 
god ona prebrzo poraste. Rezultat toga je dodatna uverenost 
da je Vaša hrana uskladištena na savršenoj temperaturi. U slu-
čaju prekida napajanja, AEG horizontalni zamrzivači automat-
ski beleže najvišu temperaturu, tako da uvek precizno znate u 
kom je stanju Vaša hrana.

Energetska klasa A++  
priča sama za sebe
Od 1998, prilikom kupovine na prvi pogled možete videti ko-
liko su rashladni i uređaji za zamrzavanje ekonomični i blagi 
prema životnoj sredini. Osim toga, EU oznaka za energiju po-
kazuje najvažnije podatke koji se tiču potrošnje, efikasnosti i 
energetske klase, odgovarajućom bojom i slovom. Klasifikacija 
ide od slova G, što je oznaka za najlošiju energetsku klasu, do 
A, što je oznaka za najefikasnije uređaje. Ali, važno je i pogle-
dati izbliza – naročito kada su u pitanju rashladni i uređaji za 
zamrzavanje. Najdostupniji modeli nose oznaku A, ali nemoj-
te da Vas to zavara - ova klasifikacija samo pokazuje da je po-
trošnja električne energije bolja za 55% u odnosu na proseč-
nu. Od 2004, u asortiman uređaja dodato je čak i više modela 
ekonomičnih energetskih klasa i ova dvostruka pogodnost se 
isplati: uređaji sa energetskom klasom A++ imaju manju gra-
ničnu vrednost u odnosu na energetsku klasu A za 45% - što 
je očigledna pogodnost i za životnu sredinu i za Vaš novčanik.
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Top touch elektronske komande

Frostmatic funkcija

Indikator visoke temperature (zvučni, svetlosni)

Poklopac sa opcijom zaključavanja

Bele boje

Veličina: 876x105x66,5 cm

Energetska klasa A++

Godišnja potrošnja elek. energije: 162 kWh/god.

Ukupna zapremina zamrzivača: 221 l

Neto zapremina zamrzivača: 216 l

Kapacitet zamrzavanja: 24 kg

Vreme startovanja: 48 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 40 dB

Maksimalna izolacija

Ventil za oslobađanje vakuuma

Drenaža

Skriveni isparivač

Skriveni kondenzator

2 srebrne žičane korpe

Top touch elektronske komande

Frostmatic funkcija

Indikator visoke temperature (zvučni, svetlosni)

Poklopac sa opcijom zaključavanja

Bele boje

Veličina: 87,6x119x66,5 cm

Energetska klasa A++

Godišnja potrošnja elek. energije: 172 kWh/god.

Ukupna zapremina zamrzivača: 261 l

Neto zapremina zamrzivača: 255 l

Kapacitet zamrzavanja: 27 kg

Vreme startovanja: 50 h

Klimatska klasa: SN-N-ST-T

Nivo buke IEC 704-3: 42 dB

Maksimalna izolacija

Ventil za oslobađanje vakuuma

Drenaža

Skriveni isparivač

Skriveni kondenzator

3 srebrne žičane korpe




